

## 【公開用内訳】

工事名称 総合療育センター本館屋上防水改修工事（1工区）

工事場所 米子市上福原七丁目

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
直接工事費	1	式	26,302,577	
計			26,302,577	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計				
工事価格	1	式	35,890,000	
消費税等相当額	1	式	3,589,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	39,479,000	
【法定福利費概算額：円】				























防水改修工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し (屋上防水改修)		1	式		80,184.	別紙 00-0009
墨出し (屋上防水改修)		1,028.	m <sup>2</sup>	78.	80,184.	
計					80,184.	
養生 (屋上防水改修)		1	式		45,232.	別紙 00-0010
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,028.	m <sup>2</sup>	44.	45,232.	
計					45,232.	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)		1	式		174,760.	別紙 00-0011
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,028.	m <sup>2</sup>	170.	174,760.	
計					174,760.	

防水改修工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
昇降足場	工事箇所A、B 単管・ネット状養生シート共 ガク・コーン・バー共	1	式		74,349.	別紙 00-0012
昇降足場		7.2	m	5,220.	37,584.	
屋根上通路	手摺共	9.	m	1,160.	10,440.	
ネット状養生シート		40.5	m <sup>2</sup>	650.	26,325.	
計					74,349.	
昇降足場	工事箇所C 単管・ネット状養生シート共 ガク・コーン・バー共	1	式		77,436.	別紙 00-0013
昇降足場		10.8	m	5,220.	56,376.	
ネット状養生シート		32.4	m <sup>2</sup>	650.	21,060.	
計					77,436.	
移動式クレーン	50t オペレーター共	1	式		200,000.	別紙 00-0008
移動式クレーン	ラフテレーンクレーン 50 t オペレーター共	2.	目	100,000.	200,000.	
計					200,000.	



